0 3 Recompensas para miembros de
®
BRRMOLINA

HEALTHCARE

Visita de atencion médica Rango de edad

Seguimiento después de la visita
a la sala de emergencias por
abuso o dependencia de alcohol
y otras drogas

Seguimiento después de la visita
a la sala de emergencias por
enfermedad mental

Seguimiento tras la

hospitalizacion por enfermedad
mental

Evaluacién oral / servicios dentales

Supresion de la carga viral

13+

6+

6+

2+

2+

Molina Healthcare Child Health Plus

Qué hacer este ano para poder reclamar la
recompensa

Recibir atencion de seguimiento dentro de
los 7 dias posteriores al evento

Recibir atencion de seguimiento dentro de
los 7 dias posteriores al evento

Recibir atencion de seguimiento dentro de
los 7 dias posteriores al evento

Recibir atencion dental preventiva en el arno en
curso

Los miembros VIH+ logran una carga viral de <200
al final de cada trimestre calendario (cada trimestre
termina en Abril, Agosto y Diciembre). Gane hasta 3
recompensas por ano calendario.

Monto de la
tarjeta de regalo

$25

$25

$25

$20

$25
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